Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 297 Jueves, 26 de diciembre de 2019 Pagina 35901

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

8055 Orden de 20 de diciembre de 2019, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora
de celebracion del ejercicio Unico de las pruebas selectivas para
cubrir 41 plazas del Cuerpo de Auxiliares Administrativos de
la Administraciéon Publica Regional, para la estabilizaciéon del
empleo temporal, convocadas por orden de 15 de marzo de 2019,
de la Consejeria de Hacienda. (Codigo DGX00C18-0).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.© 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 10 de diciembre de
2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las
personas miembros del tribunal y se aprueba la relacidon de personas aspirantes
admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 41 plazas del Cuerpo
de Auxiliares Administrativos de la Administracién Publica Regional, para la
estabilizacién del empleo temporal,

Dispongo :

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del ejercicio Unico el dia 23 de febrero de 2020, a las 09:00
horas en el Campus Universitario de Espinardo, sito en Murcia. Posteriormente el
Tribunal hard publico un anuncio con la distribucidon de las personas aspirantes
para la realizacién de dicho ejercicio Unico, indicando el nimero de aula y el
aulario correspondiente.

Las personas aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o
permiso de conduccion. No sera admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificaciéon personal. Asimismo, deberdn acudir provistos de lapiz
del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la informacién, la presente Orden se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 20 de diciembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-261219-8055 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	11338/2019	Resolución R-1041/19, de 20 de diciembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación de su presupuesto de 2020 y sus normas de ejecución en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	11282/2019	Orden de 20 de diciembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 41 plazas del Cuerpo de Auxiliares Administrativos de 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11358/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que fija nueva fecha para la celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 27 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario 
	11359/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que fija nueva fecha para la celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario E
	11361/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la convocatoria para la provisión del puesto de Subdirector de Enfermería de este organismo, por el procedimiento de libre designación, que tuvo lugar por med
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11366/2019	Decreto n.º 302/2019, de 12 de diciembre de 2019, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Mula, para la ejecución de la Actuación A12 enmarcada en la Fase I del Pla
	11363/2019	Decreto n.º 304/2019, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Yecla, para la ejecución de las obras de cambio de cubiertas de la nave principal 
	11364/2019	Decreto n.º 305/2019, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a federaciones de asociaciones de madres y padres de alumnos de ámbito supramunicipal y enseñanzas obli
	11365/2019	Decreto n.º 306/2019, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Murcia para la ejecución del diagnóstico arqueológico y arquitectónico del conjunt
	11362/2019	Decreto n.º 307/2019, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Lorca para la redacción del proyecto, dirección y ejecución de las obras de restau
	11360/2019	Decreto n.º 308/2019, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a las federaciones de asociaciones de alumnos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, FEREMUR 
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	11199/2019	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa y aprobación de proyecto de ejecución de instalación de generación de energía eléctrica de origen solar fotovoltaica denominada: “Planta FV Retorno Solar”, en
	11200/2019	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el Proyecto de Explotación, Estudio de Impacto Ambiental y Plan de Restauración de la solicitud de autorización de explotació
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente 
	11246/2019	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Dirección General de Medio Ambiente relativa al proyecto de ampliación y cambio de orientación productiva de explotación de ganado porcino hasta una capacidad
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	11046/2019	Anuncio de subasta de tres inmuebles.
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Tres de Cartagena
	10872/2019	Procedimiento ordinario 725/2018.
	De lo Contencioso-Administrativo número Uno de Cartagena
	10129/2019	Entrada en domicilio 372/2019.
	10137/2019	Entrada en domicilio 370/2019.
	11035/2019	Procedimiento ordinario 298/2019.
	11036/2019	Despido/ceses en general 536/2019.
	11037/2019	Ejecución de títulos judiciales 69/2019.
	11038/2019	Despido/ceses en general 578/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	11025/2019	Procedimiento ordinario 207/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	11024/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 249/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	11044/2019	Despido objetivo individual 583/2019.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	11189/2019	Bases por las que se rige la convocatoria para la provisión en propiedad mediante concurso/oposición una plaza de Arquitecto vacante en el Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Cartagena
	10211/2019	Información pública de la documentación relativa a autorización excepcional de uso para planta solar fotovoltaica “Cartaho II.
	Cieza
	11350/2019	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria n.º 29/2019.
	Fortuna
	11287/2019	Cuenta General del ejercicio 2018.
	Lorca
	11004/2019	Bases para la convocatoria de concurso-oposición para proveer como funcionario de carrera una plaza de Técnico en Música, mediante promoción interna, vacante en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, correspondiente a la ofe
	11005/2019	Nombramiento de personal eventual por Decreto de la Alcaldía-Presidencia, de fecha 4 de noviembre de 2019, del Ayuntamiento de Lorca.
	Lorquí
	11285/2019	Aprobación inicial del Presupuesto General 2020.
	Mazarrón
	10855/2019	Edicto por el que se notifican distintos acuerdos de Junta de Gobierno Local a los interesados.
	Murcia
	10944/2019	Regulación del acceso de vehículos a la zona comprendida entorno Alfonso X El Sabio segunda fase.
	Yecla
	11256/2019	Concurso-oposición para contratación laboral fija una plaza de Oficial de Artes y Oficios–Brigada de Mantenimiento: lista admitidos, órgano selección y señalamiento de fechas

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-12-23T13:51:01+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



